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Name des Zuges:  gegründet:  Datum: 

Ansprechperson (Name, Anschrift, Mail, Telefon): 

Lfd.
Nr.

Name Rang
Hönes

s
Zug-
könig

Alter
Zugmitglied

seit
Jägerkorps

seit
BSV
seit

Silber
nadel 

(25
Jahre
Jäger
korps)

Silber
nadel
(25

Jahre
BSV)

Goldn
adel
(40

Jahre
Jäger
korps)

Goldn
adel
(50

Jahre
BSV)

50
Jahre
Jäger
korps

60
Jahre
BSV

1

2

3

4

5

6

7

8

8

10

11

12

13

14

15

Bankverbindung Jägerkorps Holzheim: IBAN DE46 3055 0000 0003 8322 68, Sparkasse Neuss
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